Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI

EDITAL Nº 008/2015

RETIFICA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
RELATIVAMENTE AO CONCURSO PÚBLICO 001/2015,
REFERENTE AO CARGO DE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
20 HS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRATI - SC, no uso de suas
atribuições legais, torna público reclassificação de Candidatos
concorrentes ao Cargo de Professor de Educação Infantil 20
horas, ficando conforme o quadro abaixo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Clas.
Nº

insc.
NOME DO CANDIDATO CARGO

Prova

conhecimentos
gerais

Prova

conhecimentos
específicos

Total Pontos

prova objetiva

Títulos

Total

pontos

1º 68

Silvia Adriana Gollo Rauber
026.591.579-10
Nascimento:19/10/1976

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,40

5,60

8,00

2,50

10,50

2 º

136

CLAUDIA APARECIDA
BRUSTOLIN HELLSTROM
054.247.229-54
Nascimento:24/02/1986

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,40 5,60 8,00 2,50 10,50

3 º
18

JOSIANE GIACOMEL
053.646.029-90
Nascimento:16/02/1986

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,00 5,60 7,60 2,50 10,10

4 º
101

ADENILCE LIRA TOLDO
048.281.449-78
Nascimento:13/08/1984

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,20 6,00 7,20 2,50 9,70

5 º
58

ROSANE SANTA CATARINA
033.333.339-02
Nascimento:14/02/1981

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,00 5,20 7,20 2,50 9,70

6 º
17

GENILSE FOPPA ROMAN
027.713.409-92
Nascimento:14/09/1973

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,60 5,20 6,80 2,50 9,30

7 º
20

SILVANE MOTTER BORTOLUZ
021.416.749-64
Nascimento:16/09/1973

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,60 5,20 6,80 2,50 9,30

8 º
42

NELCI GHISOLFI SORDI
038.559.089-07
Nascimento:30/03/1983

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,60 5,20 6,80 2,50 9,30

9 º
139

Eliane Rodigheri
064.799.279-58
Nascimento:26/03/1984

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,40 3,60 6,00 2,50 8,50

10 º
117

ADRIANE CABRAL FAVIN
054.245.719-99
Nascimento:24/03/1986

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,40 6,00 8,40 0,00 8,40

11 º
85

Lucilene Nadaletti
044.338.799-08
Nascimento:27/10/1983

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,00 6,00 8,00 0,00 8,00

Rua João Beux Sobrinho 385, Centro Irati – SC, Fone: 49 33490010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRATI
12 º

40
MARISA FATIMA CANTON
037.355.069-33
Nascimento:17/01/1981

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,60 6,00 7,60 0,00 7,60

13º
88

MARITANIA SEBEM
059.734.929-07
Nascimento:30/04/1988

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,00 5,60 7,60 0,00 7,60

14 º
128

Lediane Caron
033.380.359-00
Nascimento:06/12/1981

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,20 6,00 7,20 0,00 7,20

15 º

110

CLAUDETE MARIA
ALLEBRANDT
020.638.989-28
Nascimento:29/01/1963

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

2,00 5,20 7,20 0,00 7,20

16 º
100

Eliete Bonetti Vicari
041.731.759-06
Nascimento:10/12/1986

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

0,80 5,60 6,40 0,00 6,40

Não
Class 74

nelsi lourdes zanella
946.883.979-68
Nascimento:16/11/1974

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,60 4,00 5,60 2,50 8,10

Não
Class

103

VANDERLÉIA TONIAL
SIGNOR
023.608.809-26
Nascimento:18/06/1979

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

0,80 4,40 5,20 2,50 7,70

Não
Class 78

Anapaula Venturin
063.001.839-12
Nascimento:14/07/1987

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,20 4,40 5,60 0,00 5,60

Não
Class. 134

Angela Sichelero
068.966.719-12
Nascimento:19/07/1989

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

1,20 4,00 5,20 0,00 5,20

Não
Class

69

UDRIMA BENTO DE MELO
LUCAS
087.333.499-08
Nascimento:06/09/1992

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

0,80 3,20 4,00 0,00 4,00

Não
Class 53

FABIANE ENDERLE
055.525.749-58
Nascimento:25/05/1987

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
20 H

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Permanecem inalteradas as demais disposições e classificações do Edital 07/2015.

Comunica ainda aos Candidatos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação desta

Classificação Preliminar, poderão, na forma do Edital, interpor recurso.

Irati – SC, 27 de novembro de 2015.

Antonio Grando

Prefeito Municipal